Die XXV mensis septembris M D L XXX IIII

Concessum fuit Jacobo Barrera viduo de Alcudia et Nicolave viduae que fuit uxor Matthei Lopis pictoris quondam. Testis pro utraque parte reverendus rector de Alcudia et statim fuere directe literae ad vicarium de Alcudia.

Nota: Fuit cancellatum quod non venit ad effectum et ipsa... nupsiam auent dos filles.

Arxiu Diocesà.

Concessos 1584 (1-A-40) sens foliar.

9

1 octubre 1584

Concés del matrimoni de Joan Ullastret, vidu i la dita Nicolaua.

Die luna prima mensis octobris 1584

Alcudia.

Concessum fuit Joanni Ullastret viduo et domine Nicolave vidue relicte a magistro Matthei Lopis, pictori.

Testes pro utraque parte... (illegible).

Arxiu Diocesà.

Ibidem.